DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MULTIMODALIDADE E
ESTÁGIO SUPERVISIONADO DE LÍNGUA MATERNA de autoria de NATHALIA PINTO
SOUZA, LINDUARTE PEREIRA RODRIGUES, foi publicado nos Anais II CONBRALE
referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98256

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98256